Протокол № 6
Заочного заседания Попечительского совета РКСИ от 24.11.2016г.

В адрес членов Попечительского совета ГБПОУ РО «РКСИ» по e-mail  был направлен

текст  проекта «Программы развития «Регионального отраслевого ресурсного центра

информационных технологий и информационной поддержки системы профессионального

образования Ростовской области на 2017-2020 год» с сопроводительным письмом. Членам

Попечительского совета было предложено ознакомиться с текстом Программы и если

необходимо, то внести свои коррективы и дополнения.

Состав Попечительского совета ГБПОУ РО «РКСИ»

1. Алхасов Сергей Магомедович –    заместитель председателя Попечительского

совета ГБПОУ РО «РКСИ», директор Ростовского филиала ПАО «Ростелеком».

2. Лопаткин  Герман Анатолиевич – министр  информационных технологий и связи

Ростовской области.

3. Костенко Роман Николаевич – директор УФПС  РО филиала ФГУП «Почта

России».

4. Машкин Алексей Иванович  – председатель  Ростовского  регионального отделения

общероссийского профсоюза  работников связи РФ.

5. Нетесанов  Виктор Федорович – вице-президент - исполнительный директор Союза

работодателей Ростовской области - регионального отделения РСПП.
6. Орлов Виталий Владимирович – генеральный директор макрорегионального

филиала «Кавказ» Кампании ТТК.

7. Забродин  Роман Александрович – генеральный директор ООО  «Рнд софт», к.т.

наук, выпускник РКСИ.

8. Беляк Екатерина Александровна – директор интерактивного музея наук

«Лабораториум».

9. Слюсарчук Елена Александровна – начальник  отдела  развития персонала  УФПС

РО филиала ФГУП «Почта России».

10. Дроган Юрий Владимирович – зам. директора Южного IT-парка.

11. Лелюк Дмитрий Иванович – директору Ростовского ОРТПЦ, филиала ФГУП

«РТРС».

12. Сухарев Михаил Сергеевич – техническому директору ПАО «Мобильные

ТелеСистемы

Повестка дня:

Рассмотрение и утверждение проекта «Программы развития «Регионального

отраслевого ресурсного центра информационных технологий и информационной

поддержки системы профессионального образования Ростовской области на 2017-2020

год».

Решение:

 «Программа развития «Регионального отраслевого ресурсного центра информационных

технологий и информационной поддержки системы профессионального образования

Ростовской области на 2017-2020 год» принята единогласно без изменений и дополнений.

Исполнитель: секретарь Попечительского совета ГБПОУ РО «РКСИ» – Марышева О.В